
 

 

UCHWAŁA NR 100/2024 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024r. poz. 1089/ 

oraz art. 26a, art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 1089/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 537.358,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 203.306.817,49 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 193.491.218,49 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.815.599 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 764.759,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 227.401 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 764.759,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 377.831,92 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 227.401 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 78.150 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2024 w wysokości 221.256.299,49 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 194.441.983,49 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.814.246 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2485



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2485



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 100/2024 z dnia 24 września 2024r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 2 346 684,00 0,00 35 795,00 2 382 479,00 2 382 479,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 046 684,00 0,00 35 795,00 1 082 479,00 1 082 479,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 046 584,00 0,00 35 795,00 1 082 379,00 1 082 379,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 708 369,00 0,00 79 530,00 11 787 899,00 11 787 899,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 689 369,00 0,00 79 530,00 11 768 899,00 11 768 899,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 11 688 869,00 0,00 79 530,00 11 768 399,00 11 768 399,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 106 761 339,00 0,00 104 721,00 106 866 060,00 104 192 823,00 2 673 237,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 406 335,00 0,00 104 721,00 1 511 056,00 1 297 819,00 213 237,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 950 098,00 0,00 104 721,00 1 054 819,00 1 054 819,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 123 149,37 0,00 60 014,92 18 183 164,29 18 183 164,29 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 001 442,92 0,00 60 014,92 1 061 457,84 1 061 457,84 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 000 437,92 0,00 60 014,92 1 060 452,84 1 060 452,84 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 676 052,20 0,00 125 222,00 2 801 274,20 2 607 336,20 193 938,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 252 483,00 0,00 125 222,00 1 377 705,00 1 377 705,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 4 658,00 0,00 880,00 5 538,00 5 538,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 246 137,00 0,00 124 342,00 1 370 479,00 1 370 479,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2485



 

855   Rodzina 2 399 748,00 0,00 132 076,00 2 531 824,00 2 531 824,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 390 014,00 0,00 14 451,00 1 404 465,00 1 404 465,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 451,00 14 451,00 14 451,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 009 734,00 0,00 117 625,00 1 127 359,00 1 127 359,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 117 625,00 117 625,00 117 625,00 0,00 
   Razem 202 769 458,57 0,00 537 358,92 203 306 817,49 193 491 218,49 9 815 599,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2485



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej wysokości 35.795 zł, w tym: 

1) o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup komputera stacjonarnego wraz z monitorem dla Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.296.2024 z dnia 

15 września 2024 r.; 

2) o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących (pozapłacowych) Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.299.2024 z dnia 

16 września 2024 r.; 

3) o kwotę 5.795 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.312.2024 z dnia 19 września 2024 r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 79.530 zł z przeznaczeniem 

na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka oraz na uzupełnienie wydatków bieżących 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.300.2024 z dnia 13 września 2024 r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 104.721 zł 

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.11.2024.p z dnia 18 września 2024r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 60.014,92 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.287.2024 z dnia 12 września 2024r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 125.222 zł, w tym: 

1) o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 880 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności; 

2) o kwotę dotacji celowej w wysokości 124.342 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności bieżącej 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.275.2024 z dnia 4 września 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2485



DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 14.451 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.301.2024 

z dnia 15 września 2024r. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 117.625 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.301.2024 

z dnia 15 września 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2485



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 100/2024 z dnia 24 września 2024r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego  z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 392 684,00 1 567 684,00 1 566 234,00 1 143 650,00 422 584,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 795,00 35 795,00 35 795,00 5 795,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 428 479,00 1 603 479,00 1 602 029,00 1 149 445,00 452 584,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 046 684,00 1 046 684,00 1 045 234,00 937 650,00 107 584,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 795,00 35 795,00 35 795,00 5 795,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 082 479,00 1 082 479,00 1 081 029,00 943 445,00 137 584,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 11 868 869,00 11 753 869,00 11 446 269,00 10 837 890,00 608 379,00 10 000,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 150,00 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 157 680,00 157 680,00 157 680,00 135 952,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 948 399,00 11 833 399,00 11 525 799,00 10 895 692,00 630 107,00 10 000,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 11 688 869,00 11 688 869,00 11 391 269,00 10 837 890,00 553 379,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 150,00 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 157 680,00 157 680,00 157 680,00 135 952,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 768 399,00 11 768 399,00 11 470 799,00 10 895 692,00 575 107,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 89 565 643,00 89 331 943,00 78 298 900,00 67 543 861,00 10 755 039,00 8 760 338,00 308 159,00 1 964 546,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 148 291,00 148 291,00 148 291,00 148 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 253 012,00 253 012,00 238 913,00 53 341,00 185 572,00 8 099,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 670 364,00 89 436 664,00 78 389 522,00 67 448 911,00 10 940 611,00 8 768 437,00 314 159,00 1 964 546,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 868 235,00 6 868 235,00 6 868 235,00 6 188 371,00 679 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 607,00 17 607,00 17 607,00 0,00 17 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 885 842,00 6 885 842,00 6 885 842,00 6 188 371,00 697 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 35 563 816,00 35 499 816,00 35 361 731,00 31 453 675,00 3 908 056,00 0,00 138 085,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39 637,00 39 637,00 39 637,00 39 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 81 383,00 81 383,00 80 383,00 17 913,00 62 470,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 605 562,00 35 541 562,00 35 402 477,00 31 431 951,00 3 970 526,00 0,00 139 085,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 5 279 575,00 5 279 575,00 4 265 864,00 3 507 342,00 758 522,00 1 009 311,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 598,00 18 598,00 13 439,00 7 480,00 5 959,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 298 173,00 5 298 173,00 4 279 303,00 3 514 822,00 764 481,00 1 014 470,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 24 250 909,00 24 208 229,00 19 930 711,00 17 786 516,00 2 144 195,00 4 241 027,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 42 680,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47 001,00 47 001,00 47 001,00 47 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 274,00 110 274,00 104 334,00 23 261,00 81 073,00 2 940,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 314 182,00 24 271 502,00 19 988 044,00 17 762 776,00 2 225 268,00 4 243 967,00 39 491,00 0,00 0,00 0,00 42 680,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą 2 647 258,00 2 647 258,00 2 646 458,00 2 405 899,00 240 559,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 966,00 12 966,00 12 966,00 12 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 463,00 20 463,00 18 463,00 0,00 18 463,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 654 755,00 2 654 755,00 2 651 955,00 2 392 933,00 259 022,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 704 206,00 704 206,00 702 506,00 404 049,00 298 457,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 687,00 4 687,00 4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 687,00 4 687,00 4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 704 206,00 704 206,00 702 506,00 404 049,00 298 457,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 635 537,00 5 557 037,00 3 445 408,00 2 009 174,00 1 436 234,00 30 000,00 117 083,00 1 964 546,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 591 537,00 5 513 037,00 3 401 408,00 1 965 174,00 1 436 234,00 30 000,00 117 083,00 1 964 546,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2485



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 22 324 998,37 21 631 685,37 21 544 255,37 17 045 413,45 4 498 841,92 0,00 87 430,00 0,00 0,00 0,00 693 313,00 693 313,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60 014,92 60 014,92 60 014,92 23 940,00 36 074,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 385 013,29 21 691 700,29 21 604 270,29 17 069 353,45 4 534 916,84 0,00 87 430,00 0,00 0,00 0,00 693 313,00 693 313,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 001 442,92 1 001 442,92 1 000 940,92 843 653,00 157 287,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60 014,92 60 014,92 60 014,92 23 940,00 36 074,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 061 457,84 1 061 457,84 1 060 955,84 867 593,00 193 362,84 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 063 808,00 8 063 808,00 7 278 372,00 6 841 232,00 437 140,00 625 248,00 44 599,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 125 222,00 125 222,00 125 222,00 78 167,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 189 030,00 8 189 030,00 7 403 594,00 6 919 399,00 484 195,00 625 248,00 44 599,00 115 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 250 795,00 1 250 795,00 1 250 795,00 1 112 744,00 138 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 125 222,00 125 222,00 125 222,00 78 167,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376 017,00 1 376 017,00 1 376 017,00 1 190 911,00 185 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 381 000,00 5 137 133,00 4 271 433,00 3 399 864,00 871 569,00 860 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 243 867,00 243 867,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 381 000,00 5 137 133,00 4 271 433,00 3 398 904,00 872 529,00 860 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 243 867,00 243 867,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 720 620,00 720 620,00 720 620,00 321 728,00 398 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 720 620,00 720 620,00 720 620,00 320 768,00 399 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 455 144,20 8 455 144,20 3 667 869,20 3 050 581,20 617 288,00 904 090,00 3 883 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 132 076,00 132 076,00 132 076,00 132 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 587 220,20 8 587 220,20 3 799 945,20 3 182 657,20 617 288,00 904 090,00 3 883 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 828 846,20 4 828 846,20 1 318 976,20 1 260 976,20 58 000,00 0,00 3 509 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 451,00 14 451,00 14 451,00 14 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 843 297,20 4 843 297,20 1 333 427,20 1 275 427,20 58 000,00 0,00 3 509 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 3 606 298,00 3 606 298,00 2 328 893,00 1 789 605,00 539 288,00 904 090,00 373 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 117 625,00 117 625,00 117 625,00 117 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 723 923,00 3 723 923,00 2 446 518,00 1 907 230,00 539 288,00 904 090,00 373 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 220 718 870,57 193 904 624,57 168 497 117,57 132 971 557,65 35 525 559,92 12 216 167,00 5 610 205,00 2 080 135,00 0,00 5 501 000,00 26 814 246,00 26 814 246,00 250 219,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 227 401,00 227 401,00 227 401,00 227 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 764 759,92 764 759,92 750 660,92 429 271,00 321 389,92 8 099,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 256 229,49 194 441 983,49 169 020 377,49 133 173 427,65 35 846 949,84 12 224 266,00 5 616 205,00 2 080 135,00 0,00 5 501 000,00 26 814 246,00 26 814 246,00 250 219,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2485



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 100/2024 z dnia 24 września 2024r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 1 246 584,00 0,00 35 795,00 1 282 379,00 1 282 379,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 046 584,00 0,00 35 795,00 1 082 379,00 1 082 379,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 046 584,00 0,00 35 795,00 1 082 379,00 1 082 379,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 688 869,00 0,00 79 530,00 11 768 399,00 11 768 399,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 688 869,00 0,00 79 530,00 11 768 399,00 11 768 399,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 11 688 869,00 0,00 79 530,00 11 768 399,00 11 768 399,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 009 433,92 0,00 60 014,92 1 069 448,84 1 069 448,84 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 000 437,92 0,00 60 014,92 1 060 452,84 1 060 452,84 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 000 437,92 0,00 60 014,92 1 060 452,84 1 060 452,84 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 275 936,00 0,00 124 342,00 1 400 278,00 1 400 278,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 246 137,00 0,00 124 342,00 1 370 479,00 1 370 479,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 246 137,00 0,00 124 342,00 1 370 479,00 1 370 479,00 0,00 

   Razem 16 881 524,92 0,00 299 681,92 17 181 206,84 17 181 206,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2485



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 100/2024 z dnia 24 września 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego  z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 246 584,00 1 246 584,00 1 245 134,00 937 650,00 307 484,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 795,00 35 795,00 35 795,00 5 795,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 379,00 1 282 379,00 1 280 929,00 943 445,00 337 484,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 046 584,00 1 046 584,00 1 045 134,00 937 650,00 107 484,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 795,00 35 795,00 35 795,00 5 795,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 082 379,00 1 082 379,00 1 080 929,00 943 445,00 137 484,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 11 688 869,00 11 688 869,00 11 391 269,00 10 837 890,00 553 379,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 150,00 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 157 680,00 157 680,00 157 680,00 135 952,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 768 399,00 11 768 399,00 11 470 799,00 10 895 692,00 575 107,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 11 688 869,00 11 688 869,00 11 391 269,00 10 837 890,00 553 379,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 150,00 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 157 680,00 157 680,00 157 680,00 135 952,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 768 399,00 11 768 399,00 11 470 799,00 10 895 692,00 575 107,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 009 433,92 1 009 433,92 1 008 931,92 849 053,00 159 878,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60 014,92 60 014,92 60 014,92 23 940,00 36 074,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 069 448,84 1 069 448,84 1 068 946,84 872 993,00 195 953,84 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 000 437,92 1 000 437,92 999 935,92 843 653,00 156 282,92 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60 014,92 60 014,92 60 014,92 23 940,00 36 074,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 060 452,84 1 060 452,84 1 059 950,84 867 593,00 192 357,84 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 275 936,00 1 275 936,00 1 246 137,00 1 108 086,00 138 051,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 124 342,00 124 342,00 124 342,00 77 287,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 278,00 1 400 278,00 1 370 479,00 1 185 373,00 185 106,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 246 137,00 1 246 137,00 1 246 137,00 1 108 086,00 138 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 124 342,00 124 342,00 124 342,00 77 287,00 47 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 370 479,00 1 370 479,00 1 370 479,00 1 185 373,00 185 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 881 524,92 16 881 524,92 16 342 200,92 14 794 798,00 1 547 402,92 136 491,00 402 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 150,00 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 377 831,92 377 831,92 377 831,92 242 974,00 134 857,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 181 206,84 17 181 206,84 16 641 882,84 14 959 622,00 1 682 260,84 136 491,00 402 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2485



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 17.607 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących 

obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 47.557 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 24.584 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 8.954 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 2.439 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 11.580 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

2) przemieszczeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 39.637 zł z tego: 

kwotę 33.826 zł przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę świadczenia na start dla nauczyciela, 

opłaty za energię elektryczną i gaz, odpis na ZFŚS oraz kwotę 5.811 zł przemieszcza się do rozdziału 80132. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 18.598 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 4.343 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 9.096 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 5.159 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 19.273 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 3.835 zł w I Liceum Ogólnokształcącym, 

b) o kwotę 3.154 zł w II Liceum Ogólnokształcącym, 

c) o kwotę 9.344 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8, 

d) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.940 zł; 

2) przemieszczeniu wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 21.288 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wypłatę świadczenia na start dla dwóch nauczycieli,  odpis na ZFŚS oraz podróże 

służbowe zagraniczne dla dwóch nauczycieli; 

3) przemieszczeniu wydatków bieżących II Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 25.713 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i wypłatę świadczenia na start dla nauczyciela oraz  odpis na ZFŚS; 

4) zwiększeniu wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 o kwotę 44.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup mundurów dla 53 uczniów pierwszych klas o profilach: policyjnym i ratownictwo 

medyczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2485



Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 1.686 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 18.777 zł, w tym przemieszczeniu kwoty 12.966 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wypłatę świadczenia na start dla nauczyciela, opłaty za energię elektryczną i gaz  

oraz  odpis na ZFŚS. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Przemieszcza się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 4.687 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty o kwotę 44.000 zł i jednocześnie przemieszcza się do planu 

finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 z przeznaczeniem na zakup mundurów. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 880 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. Środki na 

ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 960 zł 

z przeznaczeniem na badania dla nowo zatrudnionych osób. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 14.451 zł z przeznaczeniem 

na realizację rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 117.625 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

na lata 2024-2027", z tego: 

1) o kwotę  72.090 zł w Domu Dziecka "Słoneczko"; 

2) o kwotę 22.391 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) o kwotę 23.144 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik". 

II.    Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o łączną kwotę 35.795 zł, 

w tym: 

1) o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup komputera stacjonarnego wraz z monitorem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2485



2) o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących, tj. na zakup tonerów, bębnów do 

drukarek, artykułów biurowych, usługi pocztowe, serwis EZD, podróże służbowe oraz badania wstępne 

pracownika; 

3) o kwotę 5.795 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 79.530 zł z przeznaczeniem na wypłaty rekompensat pieniężnych 

za przedłużony czas służby strażaka oraz na uzupełnienie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 78.150 zł w związku z zakończeniem okresu 

rozliczeniowego dotyczącego rozrachunku nagród za zwolnienia lekarskie funkcjonariuszy zastępujących osoby 

przebywające na zwolnieniach lekarskich oraz na wypłatę świadczenia pieniężnego wypłacanego funkcjonariuszowi 

przez okres roku po zwolnieniu ze służby i wypłatę rekompensat za przedłużony czas służby funkcjonariusza. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.014,92 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim związanych z realizacją programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 124.342 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2485


		2025-03-06T12:23:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




